

Obec Velké Přílepy  
došlo dne 10. 3. 2021  
čj. 1342 komu ET  
počet příloh 0

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED] Mladá Boleslav

Datum [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .....  .....

**OBECNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY**  
Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: OÚ/1342/2021/LI  
Č.J.: OVP-1396/2021  
VYŘIZUJE: Radka Linhartová  
TEL.: 220930854  
E-MAIL: linhartova@velke-prilepy.cz  
DATUM: 15.3.2021

**Věc: Poskytnutí informací**

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 10.3.2021 žádost žadatele:


J. L., nar. [redacted] Mladá Boleslav  
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí  
informací ve věci:

- 1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
- 2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Ano – v prostorách obecní knihovny.
- 2) Ano, bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách obecní knihovny.

Obecní úřad Velké Přílepy  
Pražská 162 PSČ 252 64  
Okres Praha-západ  
Tel.: 220 930 535

  
Radka Linhartová  
asistentka starostky obce

**Obdrží:**

J. L., [redacted] Mladá Boleslav, [redacted]